
Lager overvannsgrøft  

I forbindelse med fjerningen av avfallsdeponiet på Slettebakken, skal det nå etableres en 

avskjærende grøft mellom deponiet og omkringliggende terreng. Planlagt oppstart for 

gravearbeidet er våren 2020 og arbeidet vil pågå i et halvt år. 

 

Hvorfor vi lager grøft  

Formålet er å redusere mengden overflatevann som i dag kommer inn og samler seg på 

toppen av deponiet. Nedbørsfeltet rundt deponiet er stort, og fører til at det i kraftige 

nedbørsperioder er vanndammer på store deler av deponioverflaten. Grøften er forventet å 

avskjære omtrent halvparten av dagens nedbørsfelt. 

Ved å redusere mengdene overvann inn på deponiet, vil det bli mindre vann som kan trenge 

ned i selve deponiet. Dette fører igjen til mindre behov for behandling av forurenset vann 

under saneringen av deponiet. 

 

Hvordan vi lager grøften  

Først lages en grøft på oppsiden av eksisterende gangsti, i skogen langs deponiet. Dette er 

en oppgradering av eksisterende veigrøft, som utvides og renses. Den andre delen er en 

lukket ledningsgrøft, med overvannsledningen som skal kobles til overvannsnettet.  

 

Hva skjer med vannet?  

Vann fra graving av grøften skal renses i et sedimenterings-anlegg innenfor anleggsområdet. 

Vannet pumpes fra grøftearbeidet til vannbehandlingsanlegget, der vannet renses før det 

slippes ut på overvannsnettet.  Det tas regelmessige prøver av vannet under 

anleggsperioden for å kontrollere at renseanlegget fungerer som det skal.   

 

Påvirkning på gangveier og stier langs området  

Vi vil forsøke å opprettholde tilkomst til eksisterende gangveier og stier langs 

anleggsområdet i perioden grøften graves. Gangsti fra tennishallen til Gerhard Gransvei 

legges om i en periode, bak tennishallen. Vi ber publikum om å følge skilting og informasjon 

som vil bli satt ut i perioden arbeidet pågår.   

 

Ønsker du å følge med på arbeidet?  

Les mer her: https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/vi-bygger-

bergen/renovasjon/nedlagte-avfallsdeponier/skal-sanere-slettebakken-avfallsdeponi 

Instagram: @slettebakken_deponi 

 

Kontakt Bymiljøetaten 

Telefon: 55 56 56 90 eller e-post: bymiljoetaten@bergen.kommune.no 
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